Locação de imóvel urbano para fi ns não residenciais, 
destinado ao funcionamento da Promotoria de Justiça de Ilhéus. Objeto do aditivo: Prorrogar a vigência do contrato por mais 05 
(cinco) anos, a contar do dia 01/09/2024. Valor global estimado (cinco anos): R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais). Dota-
ção orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0024 – Ação (P/A/OE) 03.122.2621.7342 – Região 9900 - Destinação 
de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.36.

RESUMO DO CONVÊNIO DE CONCESSÃO DE ESTÁGIO. Processo: 19.09.48132.0011143/2024-71.